
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

Забелешка
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Лорена Николова Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Атанасија Митев Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп Дамјан Чолаков Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп Миа Оровчанец Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Секуловски Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Лука Станкоски Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Илина Тодева Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Бисера Иваноска Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Павел Иваноски Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Евгенија Милошоска Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јована Меческа Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Алексеј Грујоски Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Битола Битола Petar Petreski Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Битола Битола Andrej Naumovski Машки Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Битола Битола Ema Angjelevska Женски Пријава Портокалов 

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дона Јовановска Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Јовановски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Лука Ристовски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Ејмен Сарач Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Томас Маркоски Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Емилијана Филипова Женски Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Битола Битола Rajan Tuferdjik Машки Пријава Црвен
Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Неготино Негот Ване Лазов Машки Пријава Црвен


